
1―1

単位：円

担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和3年度第5回入札（7月29日執行）　工事入札明細書

工事名 業者名称 入札結果

㈲ 佐 々 木 組

道路河川課

第　１９　号

大坂
神山

㈱ サ ン フ ジ 25,430,000

25,820,000

嶽 下 産 業 ㈱ 25,850,000 26,360,000

市道０１１７号線外１路線歩道設置工事 三 晃 建 設 ㈱ 25,800,000

制限付一般競争入札 ㈱クリーンタウン 25,970,000

電子入札 ㈲ 大 木 産 業 26,100,000

令和4年2月9日 ㈱ ヤ ゴ セ コ ー 無効

農林整備課

第　２０　号

場内

関 口 建 設 ㈱ 16,990,000

17,520,000

東富士演習場内治山治水対策事業 富士工作総業㈱ 17,000,000

砂沢川地区　平塚道法面保護工事 三 晃 建 設 ㈱ 17,100,000

嶽 下 産 業 ㈱ 17,100,000

㈱ 渡 創 建 設 17,160,000

制限付一般競争入札 ㈱ ヤ ゴ セ コ ー 17,200,000

電子入札 ㈲ 永 友 建 設 17,250,000

令和4年1月31日 ㈲ 大 木 産 業 17,350,000

道路河川課

第　２１　号

萩原

嶽 下 産 業 ㈱ 11,900,000

12,290,000

狭あい道路整備等促進事業 富士工作総業㈱ 12,000,000

市道１１８１号線道路改良工事 三 晃 建 設 ㈱ 12,050,000

㈱ ス ズ キ 総 業 12,060,000

㈲ 永 友 建 設 12,100,000

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 12,100,000

制限付一般競争入札 ㈱クリーンタウン 12,110,000

電子入札 山 郷 産 業 ㈱ 12,160,000

令和3年12月10日 ㈲ 大 木 産 業 12,170,000

管理維持課

第　２２　号

新橋

岳 南 建 設 ㈱ 27,900,000

㈱ 静 秀 工 業 28,400,000
28,600,000

社会資本整備総合交付金事業 臼 幸 産 業 ㈱ 28,100,000

市道０１１４号線舗装補修工事 薮 田 建 設 ㈱ 28,350,000

電子入札 小 林 道 路 ㈱ 28,550,000

令和3年11月15日 ㈱ 井 出 組 28,700,000

上水道課

水第　１０　号

神場
駒門

㈱ 渡 辺 工 事 部 34,900,000

制限付一般競争入札 ㈲ 小 松 設 備 36,600,000
36,420,000

工業用水道事業 ㈲ 勝 又 鉄 工 所 36,240,000

市道０１２６号線導水管布設替及び配水場内耐震継手設置工事 ㈲ 岩 橋 設 備 36,400,000

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 39,000,000

令和4年3月4日

上水道課

水第　１１　号

沼田

平 井 工 業 ㈱ 10,000,000

電 業 社 工 事 ㈱ 14,900,000 15,839,000

沼田配水場非常用発電機更新工事 ㈱ 第 一 テ ク ノ 14,500,000

大 東 電 機 ㈱ 14,600,000

令和4年3月15日 メタウォーター㈱ 辞退

㈱ 静 岡 日 立 15,000,000

電子入札 日 管 ㈱ 15,150,000


